令和3年度 身延町地域おこし協力隊募集案内

身延町では意欲と情熱がある都市部の住民を受け入れ、その視点や発想を活かし本町活性化に取り組む地域おこし協力隊を募集します。

1. 募集人数

2名(雇用型、委託型 各1名)

2. 雇用条件等

事業内容により「雇用型」と「委託型」2種類の地域おこし協力隊を募集します。勤務地、業務内容、雇用条件等に違いがありますので、別紙をご確認ください。

別紙1 【雇用型】身延町地域おこし協力隊募集要項

別紙2 【委託型】身延町地域おこし協力隊募集要項

3. 応募受付期間

令和2年12月15日(火)~令和3年1月15日(金)

4.提出書類

下記の書類を郵送又は直接お持ちください。なお、提出していただいた書類等は返却しませんので、予めご了承ください。

- (1)【雇用型】身延町地域おこし協力隊に応募する場合
 - ・ 令和3年度身延町会計年度任用職員募集申込書 (様式あり)
 - ・「なぜ本事業に応募したのか」「将来身延町でどうしたいか」などを書い た作文(400字程度)
 - 住民票
 - ・運転免許証の写し
- (2)【委託型】身延町地域おこし協力隊に応募する場合
 - 履歴書
 - ・「なぜ本事業に応募したのか」「将来身延町でどうしたいか」などを書い た作文(400字程度)
 - 住民票
 - ・ 運転免許証の写し

5. 選考

- (1) 応募者全員を対象に面接審査を実施します。
- (2) 面接審査日時は、後日応募者に連絡します。

- (3) 面接審査会場は、身延町役場となります。
- (4) 最終結果報告は文書で通知します。
- (5) 応募、面接審査に係る経費(旅費等)は応募者の負担となります。

6. 応募、問い合わせ先

〒409−3392

山梨県南巨摩郡身延町切石 350 身延町役場産業課

TEL:0556-42-4805 FAX:0556-42-2127

E-mail:sangyo@town.minobu.lg.jp